Comune di SAN FRATELLO
Provincia di (MESSINA)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI GENERALLI
N._4d "~ DEL 202 2013

Nfgh ....... del '“51”"5Reglstro Generale
OGGETTO: Decreto Ministeriaie 15.07.1999, n. 306 “Regoiamento recante

disposizioni per gli assegni per il nucleo familiare e di maternita”, a
norma deghi artt, 65 ¢ 66 della Legge 23.12.1998, 5. 448, come
modificato dalla Legge 17.05.1999, n. 144. Concessione di beneficio.
Sig. Rubuano Maria Teresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO l'art. 65 della Legge 23.12.1998, n. 448, come modificato dalla Legge 17.05.1999, n. 144,
che istituisce un assegno ai nuclei familiari con almeno tre figli minori;
RICHIAMATO i1 D.M. 15.07.1999, n. 306 che discipiina 'accesso aiia prestazione sociaie sopra nominata;
VISTA la domanda d'erogazione dell'assegno presentata dalla Sig. Rubuano Maria Teresa nata a

at’ Agata Militello il 28/05/1981 residente in questo Comune alla via Fontananuova n. 11 codice

fiscale RBNMTR81E6811991;

CONSIDERATO che sulla base degli elementi reddituali e patrimoniali il valore annuo della
situazione economica del nucleo & rientrante nel limite stabilito per I'ottenimento del beneficio ;

ATTESO che sulla base dell' I.S E. deve essere corrisposto un assegno mensile di EURO 135,43;
CONSIDERATO che I'Ente ha eseguito il controllo formale della dichiarazione e la veridicita della
sifuazione famiiiare dichiarata;

RITENUTO, pertanto, i concedere V'assegno per 1 nuclel numeros;

DETERMINA

3% oA S M A MM o o At B Mo e almamee bem Ball e oact S Aalo tooo o
1. Ul Wﬂ\zﬁdﬁiﬂ i DEIICLICIO Uit addeEU Pei 1 HUGICL idiinlidii LUl aliiiCiio T 1ghh, ©A dit. VU UCha ICEEC

23.12.1998, n. 448 alla Sig Rubuano Maria Teresa, nella misura di EURC 135,43 mensili con decorrenza
01/01//2012, per tredici mensilitd, per i motivi meglio specificati nella premessa, parte integrante formale e
sostanziale della presente;

2. di comunicare copia della presente alla Sede Provinciale INPS competente, secondo le forme previste dalla
circolare n. 206 del 01.12.1999.

IL RESPONSABILE DEL SETTOKE AFFARI GENERALIL

_danw

~




